关于组织填报“教育部人文社会科学专家库”的通知
2014-11-20 321 次浏览 来源：本站原创 作者：科研处 编辑：新闻中心
校属各单位：
    接“教育部社科司关于进一步完善教育部人文社会科学专家库的通知”，请各单位通知老师按时间、表格形式要求填报。现将具体事项通知如下：
    一、凡我校在编在岗且年龄一般在65周岁以下的具有高级专业技术职称的老师均可填报。无论以前已报还是此次新增，都要重新填报；
    二、专家信息表新版表格为zip格式文件，下载后请解压至当前目录，双击打开解压的Excel表格；
    三、此表格不能在单元格中直接填报信息，需双击单元格，在弹出的对话框中进行规范数据填报。对话框中标注星号的栏目为必填项，除必填项外，其他栏目也应尽量填写完整；
    四、请于12月10前将填写完整的Excel表用个人姓名命名，并将电子版发到 42398327@qq.com 邮箱里；
    五、有关通知、表格等请登录中国高校人文社会科学信息网（www.sinoss.net）、校科研网、校科研管理信息系统查阅下载。

科研处
2014年11月20日